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Klinikksjef
TkNN kan i dag tilby spesialistkompetanse, enten selv eller gjennom samarbeid med andre, innen alle odontologiske fagområder. Det er også
tilsatt sykehustannlege ved senteret. TkNN har en egen odontofobienhet og et regionalt team med ansvar for pasienter med sjeldne medisinske
tilstander.

TkNN bedriver i dag spesialistutdanning innom følgende fagområder: kjeveortopedi, pedodonti og klinisk odontologi der klinisk odontologi er en
utdanning under utprøving.

Kompetansesenteret tilbyr også etterutdanning av tannhelsepersonell og gir råd og veiledning til den øvrige tannhelsetjenesten og andre som
har behov.

Klinikksjefen vil ha ansvaret for den pasientrettede delen av kompetansesenterets virksomhet. Dette innebærer ansvar for klinikkens drift.
Klinikksjefen rapporterer til leder for TkNN og inngår i ledergruppen ved TkNN. Det er ønskelig at klinikksjef kombinerer lederoppgavene med en
andel klinisk virksomhet eller forskning innenfor stillingen.

Det vil ved ansettelse bli lagt vekt på tidligere erfaring som leder. Evne til å motivere medarbeidere vektlegges sammen med gode
samarbeidsevner. Vi søker en person med tannlegebakgrunn eller annen tannhelseprofesjon med kunnskaper om norske tannjournalsystem og
lovverk inkludert trygderegler.

For denne stillingen er det ønskelig med en person som er strukturert, har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner samt er fleksibel i en
hektisk hverdag.

Lønn etter avtale. Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %. Flyttekostnader dekkes etter bestemte retningslinjer for tilståelse av flyttegodtgjørelse i
Troms fylkeskommune. Hvis mulig er vi behjelpelig med å finne bolig.

Ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til leder for TkNN, Elisabeth Camling på + 47 47489495, e-post: elisabeth.camling@tromsfylke.no.
Besøk gjerne www.tknn.no for mer informasjon.

- For tilsetting i tannhelsetjenesten kreves politiattest.

- Opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om det er bedt om unntak fra offentlighet. Jfr. Off.loven

- Søknaden sendes fortrinnsvis elektronisk via link på www.jobbnorge.no eller www.tromsfylke.no, ID 102499.

Adresse: TkNN, Postboks 2406, 9271 Tromsø

Søknadsfrist: 15.8.2014.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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